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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
21-11-2021 - 12:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. ZVL-1886 Center 1 ZVL-1886 Center 5:42.12 5:32.60
Caspar Boendermaker 65 44.60 1:33.82 Otto Jansen 65
Martin Berkhout 71 Felix Schilling 96

120+, Gemengd

DIS D.E.S. 1 D.E.S. NT
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Louise Schets 79 46.51 1:39.39 Stefanie Kohl 84
Dave Tuchan 90 Lotte Coenen 93

AFGEM Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) NT

160+, Gemengd

1. SwimGym 3 SwimGym 5:12.50 5:35.30
Ellen van der Woerd 89 48.32 1:39.87 Gonçalo Santos 94
Fons van Kesteren 63 Francine Mathot 75

BM SwimGym 1 SwimGym 4:51.19 4:50.08
Mihail Tratsivk 95 32.39 1:06.43 Yvonne van der Plas 91
Jurjen Smits 89 Gillis Biesheuvel 72

BM SwimGym 2 SwimGym 4:59.50 5:07.25
Didem Tezerten 89 40.92 1:24.15 Johan Kenkhuis 80
Niels Vernimmen 93 Melle de Groot 91

BM Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 7:00.00 6:32.36
Vera Sevos 81 Mark Bel 94
Marin Jonker-Wolfs 89 Thijs Oosterhuis 84

Programmanr. 2 200m schoolslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans ACZ 2:59.18 199902559 2:45.83 1:17.98 2:45.83

Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers2:30.83 199305227 2:36.62 1:15.08 2:36.62
DIS Mark Bel Z&PC Rotterdam 3:20.00 199406747

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 35+, Heren

1. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 2:54.70 37.64 1:22.17 2:54.70

Masters 40+, Heren

1. Victor Barnar GoSwim 2:32.81 197801805 2:38.19 36.43 1:17.66 2:38.19
2. Tom Bandsma PSV 3:14.17 197701625 3:17.62 41.09 1:30.28 3:17.62
3. Joris Hartman SwimGym 3:30.00 198102597 3:36.70 48.72 1:43.21 3:36.70

Masters 45+, Heren

1. Ronald van Ombergen ZPC De Zeeuwse Kust 2:47.50 197201685 2:51.76 37.92 1:20.45 2:51.76
2. Emiel Volker ZVL-1886 Center 3:05.00 197601605 3:21.01 44.20 1:34.84 3:21.01
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 2, 200m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. J. van den Berg WVZ 2:45.71 196801575 2:50.01 37.24 1:19.84 2:50.01
2. Vincent Eijt WVZ 3:41.32 196701735 3:37.64 47.55 1:41.64 3:37.64

Masters 55+, Heren

1. Hans Stevens Nat Utrecht 3:54.92 196301367 3:49.14 49.58 1:46.80 3:49.14

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 4:25.32 195800321 4:05.78 52.07 1:54.07 4:05.78

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:50.00 194300109 3:57.49 51.94 1:53.50 3:57.49

Masters 30+, Dames

1. Chantal Veneman Blue Marlins (SG) NT 198704232 3:11.36 41.64 1:30.07 3:11.36

Masters 35+, Dames

1. Aafke Groot De Geul 3:12.56 198302748 3:25.08 46.36 1:39.09 3:25.08

Masters 45+, Dames

1. Francine Mathot SwimGym 3:20.00 197500880 3:21.95 45.95 1:37.13 3:21.95

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers3:01.44 196700528 3:03.56 40.88 1:26.83 3:03.56

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 3:37.43 196600188 3:35.74 48.85 1:43.50 3:35.74

Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC Donk 4:03.32 196000014 4:04.15 54.62 1:57.57 4:04.15

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 4:20.00 195200048 4:22.68 1:00.86 2:07.39 4:22.68

Masters 70+, Dames

1. N. van Dongen-de PaepeZZ&PC De Devel 4:51.51 195100044 4:58.55 1:06.34 2:22.96 4:58.55

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Gregory Abeldynov Poseidon'56 27.10 200100827 27.05
2. Tenzin Tieman Old Dutch 28.66 200005549 27.76

AFGEM Kevin Kingma ACZ 24.65 199700559



Volgende ROM-wedstrijd: 9 januari 2022 in Leiden. Uitslagen via https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2021-2022_2/
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Regio West 28-11-2021 12:27 - pagina 3

KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Jesper Oranje De Duck 28.03 199200997 24.63
2. Gonçalo Santos SwimGym 25.00 199406745 24.96
3. Sam Beer Poseidon'56 25.60 199605521 26.13
4. Niels Vernimmen SwimGym 28.50 199307371 27.76
5. Felix Schilling ZVL-1886 Center NT 199605877 29.08
6. Mihail Tratsivk SwimGym 31.00 199506303 29.26
7. Pim Wubben Feijenoord Albion 41.00 199307373 34.72
8. Mark Bel Z&PC Rotterdam 33.00 199406747 35.55

Masters 30+, Heren

1. Martijn Dolk Blue Marlins (SG) 24.75 198900737 25.69
2. Jurjen Smits SwimGym 25.50 198905535 26.33
3. Melle de Groot SwimGym 32.00 199107817 29.46
4. Laurens de Nijn SwimGym 31.00 199107815 29.70
5. Dave Tuchan D.E.S. 31.14 199005067 32.42
6. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 39.43 198906929 39.26

Masters 35+, Heren

1. Thijs Oosterhuis Z&PC Rotterdam 29.92 198403377 30.74

Masters 40+, Heren

1. Martin Stout De Lansingh 32.63 197902095 28.56
2. Fons van Rijn De Watervogels NT 197701759 32.07
3. Joris Hartman SwimGym 38.00 198102597 35.32

NG.ZA Bas van de Nouwelant ZVVS 26.50 198001103

Masters 45+, Heren

1. Chang Bom D.E.S. 29.65 197201483 29.71
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 30.96 197200889 31.16
3. Emiel Volker ZVL-1886 Center 30.21 197601605 31.68
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 32.46 197201333 33.24
5. Robin Koele De Watervogels NT 197601657 33.84

Masters 50+, Heren

1. Martin Berkhout ZVL-1886 Center 30.15 197101123 30.07
2. Gertjan van der Vaart ZVVS 33.42 196801529 33.24
3. Tom Greuter ZV Haerlem 35.00 197101627 38.38
4. Jeff van Loon De Geul 38.48 197001687 S7 39.56 337
5. Harrie Busser De Watervogels NT 196901857 40.43

DIS Edward den Hertog De Lansingh 30.23 196801255
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Heren

1. Rene de Jong ZVVS 31.60 196600351 28.99
2. Otto Jansen ZVL-1886 Center 28.54 196501403 29.52
3. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 28.84 196301403 29.95 FJ 1
4. Erik Saan De Duck 29.99 196500769 29.95 FJ 2
5. Davy Aerts ShaRK 32.50 SHARK/10452/64 31.03
6. Peter Greeven ZV Haerlem 35.00 196401491 32.85
7. Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 32.21 196501539 32.98
8. Caspar Boendermaker ZVL-1886 Center 36.34 196501605 33.55

Masters 70+, Heren

DIS Hans van Vastenhoven Old Dutch 46.80 194900141
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 38.81 194200065 38.10

Masters 80+, Heren

DIS Nic Geers PSV 43.40 193800007
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 30.50 199904916 30.93
2. Gwendoline Kruit ACZ 32.05 199802084 33.86

NG Lydia de Bruin ZVVS 33.12 200105154

Masters 25+, Dames

1. Lotte Coenen D.E.S. 28.63 199301518 29.05
2. Kimberley van Buren De Duck 34.17 199304136 31.00
3. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 32.98 199606736 33.14

Masters 30+, Dames

1. Saskia de Klerk GoSwim 25.98 199004612 27.91
2. Didem Tezerten SwimGym 32.80 198907588 32.44
3. Lisette van den Bos De Geul 40.65 198700468 34.64
4. Ellen van der Woerd SwimGym 37.30 198907590 34.77

Masters 35+, Dames

1. M. Verschoore de la HoussayeDe Lansingh 33.53 198402582 31.70
2. Wendy van Lienden De Lansingh NT 198504238 34.53
3. Esther Beerling ZV Haerlem 37.78 198400120 36.26
4. Stefanie Kohl D.E.S. 37.29 198403596 36.43
5. Femke Smits Blue Marlins (SG) 39.21 198403574 37.83
6. Melissa Buijens Hieronymus 38.87 198605358 38.64
7. Jacomar Stout- van Zoest ACZ 40.72 198302924 41.10

Masters 40+, Dames

1. Jessica Venema GZC Donk 31.77 197901526 33.27
2. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 40.17 197700138 39.86
3. Vera Sevos Z&PC Rotterdam 44.52 198102340 43.70

Masters 50+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 30.83 197100602 31.55
2. Helena Mels ZVVS 31.44 196901036 33.80
3. Laura Staal Oceanus 32.85 196700358 33.89

AFGEM Cancia Leirissa Feijenoord Albion 37.11 196700748

Masters 55+, Dames

1. Ellen Parma WZ&PC Triton 37.71 196200366 37.01
AFGEM Feikje Wittermans GZC Donk 34.55 196400408

Masters 60+, Dames

AFGEM Sandy Kweder SwimGym 40.00 195700186
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 4 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Jeroen van Blanken ACZ 2:54.56 199206451 2:53.51 2:53.51

Masters 30+, Heren

1. Marc Hoogendam Ragnar 2:43.82 199007713 2:48.73 32.09 1:12.09 2:48.73
2. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 3:02.25 199107511 3:06.21 36.16 1:21.91 3:06.21

DIS Rudi Butselaar GoSwim 2:31.02 198700577
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 45+, Heren

1. Erik Schoenmakers GZC Donk 2:55.83 197601667 2:51.64 35.60 1:16.26 2:51.64

Masters 50+, Heren

1. Vincent Eijt WVZ 3:41.09 196701735 3:40.07 48.66 1:43.35 3:40.07

Masters 30+, Dames

1. Yvonne van der Plas SwimGym 3:15.00 199108680 2:52.59 39.03 1:23.00 2:52.59

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 3:11.26 198300892 3:24.14 43.85 1:36.08 3:24.14

Masters 40+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym 3:30.00 197701010 3:14.42 41.43 1:30.71 3:14.42

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers3:30.00 196900192 3:06.16 40.82 1:28.86 3:06.16
2. M. Verhagen-den OudenDe Amstel 4:04.00 196800948 4:05.82 50.13 1:50.95 4:05.82

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 3:37.87 196500628 3:36.04 45.79 1:39.94 3:36.04
2. Nicky Slinger HPC Heemstede 3:28.09 196600316 3:36.25 43.84 1:35.88 3:36.25

Programmanr. 5 50m rugslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans ACZ 33.75 199902559 33.81
AFGEM Gregory Abeldynov Poseidon'56 32.92 200100827

Masters 25+, Heren

1. Gonçalo Santos SwimGym 30.00 199406745 28.77
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Jurjen Smits SwimGym 31.50 198905535 29.83
2. Martijn Dolk Blue Marlins (SG) 29.21 198900737 31.20
3. Dave Tuchan D.E.S. 38.20 199005067 40.40
4. Melle de Groot SwimGym 37.50 199107817 41.68
5. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 1:00.40 198906929 57.40

Masters 35+, Heren

1. Thijs Oosterhuis Z&PC Rotterdam 38.22 198403377 39.08

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 38.55 197200889 39.08

Masters 50+, Heren

1. Tom Greuter ZV Haerlem 40.00 197101627 47.22

Masters 55+, Heren

1. Henri Michels De Amstel 35.84 196501587 37.08
2. Erik Saan De Duck 37.84 196500769 37.88
3. Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 38.93 196501539 40.96
4. Caspar Boendermaker ZVL-1886 Center 41.09 196501605 41.69
5. Fons van Kesteren SwimGym 33.00 196301479 42.75
6. Peter Greeven ZV Haerlem 40.00 196401491 46.26
7. Ed de Bakker De Watervogels NT 196401487 48.03

Masters 25+, Dames

1. Iris Boon GZC Donk 40.00 199303012 37.39
2. Eline Molle De Geul 44.65 199404276 40.92

Masters 30+, Dames

1. Didem Tezerten SwimGym 36.00 198907588 36.30
AFGEM Samantha van Eijk De Geul 33.48 198806826

Masters 40+, Dames

1. Louise Schets D.E.S. 46.00 197901580 44.63
DIS Vera Sevos Z&PC Rotterdam 53.92 198102340

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 50+, Dames

1. Helena Mels ZVVS 36.25 196901036 47.20

Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 38.96 196300222 40.36

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 52.00 195200048 54.17
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 6 200m rugslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Sven Dubbeld De Schotejil 3:03.66 199601141 2:51.94 40.59 1:22.99 2:51.94

Masters 40+, Heren

1. Stan Dekker HHZV Plons 2:32.50 197901823 2:33.91 35.52 1:14.55 2:33.91

Masters 45+, Heren

DIS Leon Erkelens Blue Marlins (SG) NT 197401539
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 50+, Heren

1. J. van den Berg WVZ 2:27.88 196801575 2:32.09 35.24 1:13.66 2:32.09
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers2:43.00 196801475 2:45.67 37.73 1:19.10 2:45.67

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 3:40.00 195800321 3:30.94 49.78 1:43.81 3:30.94

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:50.00 194300109 4:01.87 55.71 1:59.03 4:01.87

Masters 25+, Dames

1. Lotte Coenen D.E.S. 2:36.39 199301518 2:35.96 35.67 1:14.65 2:35.96
2. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 3:09.17 199606736 3:11.82 43.00 1:31.16 3:11.82
3. Eline Molle De Geul 3:16.20 199404276 3:18.59 45.88 1:35.93 3:18.59

Masters 30+, Dames

1. Didem Tezerten SwimGym 2:55.00 198907588 3:01.57 42.44 1:28.39 3:01.57

Masters 35+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 2:38.08 198200468 2:38.96 38.59 1:19.03 2:38.96
2. Femke Smits Blue Marlins (SG) 3:41.62 198403574 3:36.40 53.44 1:49.25 3:36.40

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:53.22 197100444 2:59.76 42.71 1:28.00 2:59.76
2. Laura Staal Oceanus 3:05.36 196700358 3:01.59 43.84 1:28.41 3:01.59

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 3:27.08 196600188 3:24.70 49.17 1:42.08 3:24.70
AFGEM Feikje Wittermans GZC Donk 2:57.12 196400408

Masters 70+, Dames

1. N. van Dongen-de PaepeZZ&PC De Devel 4:44.39 195100044 4:48.60 1:08.92 2:21.51 4:48.60



Volgende ROM-wedstrijd: 9 januari 2022 in Leiden. Uitslagen via https://knzbwest.cfas.nl/RWOM2021-2022_2/
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Regio West 28-11-2021 12:27 - pagina 8

KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Tenzin Tieman Old Dutch 2:12.12 200005549 2:22.97 31.12 1:07.24 2:22.97
2. Bart Spaans ACZ 2:14.42 199902559 2:24.02 32.88 1:09.95 2:24.02

AFGEM Kevin Kingma ACZ 2:10.37 199700559 2:13.28 30.43 1:04.17 2:13.28

Masters 25+, Heren

1. Pim Wubben Feijenoord Albion 3:15.00 199307373 3:13.41 38.88 1:23.72 3:13.41

Masters 30+, Heren

1. Jurjen Smits SwimGym 2:03.00 198905535 2:09.29 26.49 1:01.55 2:09.29
2. Melle de Groot SwimGym 2:22.00 199107817 2:32.83 34.97 1:14.08 2:32.83

Masters 40+, Heren

1. R. Gonzalez Marquez SwimGym 3:15.00 197701757 3:22.96 44.80 1:34.00 3:22.96
NG.ZA Bas van de Nouwelant ZVVS 2:22.83 198001103

Masters 45+, Heren

1. Daniel Prinse De Ward 2:24.91 197401385 2:32.57 35.12 1:13.36 2:32.57
2. Chang Bom D.E.S. 2:33.73 197201483 2:36.43 35.65 1:13.01 2:36.43
3. Emiel Volker ZVL-1886 Center 2:36.15 197601605 2:38.60 35.48 1:14.68 2:38.60

Masters 50+, Heren

1. J. van den Berg WVZ 2:16.24 196801575 2:28.39 32.20 1:08.64 2:28.39
2. Martin Berkhout ZVL-1886 Center 2:28.64 197101123 2:31.77 34.03 1:13.26 2:31.77
3. Edward den Hertog De Lansingh 2:35.66 196801255 2:38.82 36.28 1:17.65 2:38.82
4. Harrie Busser De Watervogels NT 196901857 3:24.96 42.26 1:32.34 3:24.96

Masters 55+, Heren

1. Otto Jansen ZVL-1886 Center 2:27.29 196501403 2:28.34 33.69 1:11.23 2:28.34
2. Rene de Jong ZVVS 2:25.90 196600351 2:31.78 35.57 1:15.02 2:31.78
3. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers2:28.47 196301403 2:32.63 33.56 1:12.26 2:32.63
4. Ed de Bakker De Watervogels NT 196401487 3:06.60 39.97 1:27.76 3:06.60

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 3:15.48 194200065 3:28.07 46.14 1:40.51 3:28.07

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers PSV 3:50.74 193800007 3:59.61 54.76 1:56.05 3:59.61

Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Biesboschzwemmers2:32.24 199904916 2:34.97 34.23 1:13.14 2:34.97

Masters 25+, Dames

1. Kimberley van Buren De Duck 2:29.01 199304136 2:31.08 33.98 1:11.71 2:31.08
2. Sandra Vermeulen De Duck 2:47.07 199303522 2:36.54 35.73 1:15.36 2:36.54

Masters 30+, Dames

1. Sofia Robbe Bender SwimGym 2:40.00 198706274 2:48.43 36.34 1:18.00 2:48.43
2. Juul Postma SwimGym 3:00.00 198706276 2:57.39 39.25 1:23.04 2:57.39
3. Ellen van der Woerd SwimGym 2:50.00 198907590 2:59.42 40.40 1:25.12 2:59.42
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 7, 200m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Esther Beerling ZV Haerlem 2:50.44 198400120 2:58.17 39.95 1:25.10 2:58.17
2. Melissa Buijens Hieronymus 3:17.39 198605358 3:20.08 43.37 1:32.39 3:20.08

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 2:28.11 197900912 2:33.38 34.74 1:13.52 2:33.38
AFGEM Jolanda Belder De Lansingh 2:38.51 198100070

Masters 45+, Dames

1. Grith Sigsgaard De Otters Het Gooi 2:18.77 197200772 2:24.02 32.88 1:09.95 2:24.02
2. Francine Mathot SwimGym 2:26.00 197500880 2:37.47 37.24 1:16.39 2:37.47

Masters 50+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 2:29.31 197100602 2:30.51 34.22 1:12.41 2:30.51

Masters 55+, Dames

1. J. Rolloos-Bakker De Lansingh 2:42.05 196300222 2:49.16 38.29 1:21.81 2:49.16
2. Nicky Slinger HPC Heemstede 2:54.02 196600316 2:56.41 40.87 1:26.10 2:56.41
3. Ellen Parma WZ&PC Triton 3:02.12 196200366 3:09.35 40.62 1:27.03 3:09.35

Masters 60+, Dames

AFGEM Sandy Kweder SwimGym 3:10.00 195700186

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 3:55.00 195200048 3:54.84 51.78 1:50.73 3:54.84

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Jesper Oranje De Duck 32.21 199200997 31.42
2. Sam Beer Poseidon'56 32.62 199605521 34.40

Masters 30+, Heren

1. Laurens de Nijn SwimGym 38.00 199107815 38.15
2. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 44.46 198906929 42.92

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma PSV 37.95 197701625 38.52
2. Joris Hartman SwimGym 48.50 198102597 42.10

Masters 45+, Heren

1. Ronald van Ombergen ZPC De Zeeuwse Kust 32.50 197201685 34.06

Masters 50+, Heren

1. Tamas Szili-Torok Blue Marlins (SG) 38.39 196801689 39.98
2. Martin Berkhout ZVL-1886 Center 41.20 197101123 40.21
3. Gertjan van der Vaart ZVVS 40.85 196801529 41.69
4. Tom Greuter ZV Haerlem 42.00 197101627 46.19
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Peter Greeven ZV Haerlem 42.00 196401491 42.37
2. Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 43.06 196501539 45.77
3. Caspar Boendermaker ZVL-1886 Center 46.63 196501605 47.61
4. Hans Stevens Nat Utrecht 45.80 196301367 48.44
5. Ed de Bakker De Watervogels NT 196401487 51.17

Masters 25+, Dames

1. Leontine Groeneveldt De Duck 41.73 199303526 38.91
2. Iris Boon GZC Donk 44.00 199303012 40.74

Masters 30+, Dames

1. Juul Postma SwimGym 1:00.00 198706276 47.45

Masters 35+, Dames

1. Jacomar Stout- van Zoest ACZ 49.34 198302924 49.57

Masters 40+, Dames

DIS Vera Sevos Z&PC Rotterdam 1:07.89 198102340
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 45+, Dames

1. Francine Mathot SwimGym 39.90 197500880 43.08

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 39.76 196700528 39.96
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 40.89 197100444 41.63

Programmanr. 9 200m wisselslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Gonçalo Santos SwimGym 2:30.00 199406745 2:22.53 29.62 2:22.53
2. Sven Dubbeld De Schotejil 2:58.25 199601141 2:48.07 37.27 2:48.07
3. Mihail Tratsivk SwimGym 3:05.00 199506303 2:59.03 37.26 2:59.03

Masters 40+, Heren

1. Fons van Rijn De Watervogels NT 197701759 3:25.75 39.33 3:25.75

Masters 45+, Heren

1. Gillis Biesheuvel SwimGym 2:45.00 197201659 2:44.75 33.90 2:44.75
2. Daniel Prinse De Ward NT 197401385 3:18.53 41.15 3:18.53
3. Robin Koele De Watervogels NT 197601657 3:35.11 46.62 3:35.11

Masters 50+, Heren

1. J. van den Berg WVZ 2:30.67 196801575 2:39.91 34.59 2:39.91
DIS Jeff van Loon De Geul 3:45.00 197001687 SM7

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 9, 200m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Fons van Kesteren SwimGym 3:05.00 196301479 3:27.12 40.84 3:27.12

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:50.00 194300109 3:59.05 56.88 3:59.05

Masters 20+, Dames

NG Lydia de Bruin ZVVS 3:25.42 200105154

Masters 30+, Dames

1. Chantal Veneman Blue Marlins (SG) NT 198704232 2:57.00 36.52 2:57.00

Masters 35+, Dames

1. Nadya Putter ZVVS 2:43.95 198301630 2:41.43 34.58 2:41.43
2. M. Verschoore de la HoussayeDe Lansingh 3:02.77 198402582 3:01.01 40.57 3:01.01

Masters 40+, Dames

1. Leontine Loeber SwimGym 3:05.00 197701010 3:02.62 41.61 3:02.62

Masters 45+, Dames

1. Francine Mathot SwimGym 2:45.00 197500880 3:02.74 38.53 3:02.74

Masters 50+, Dames

1. M. Verhagen-den OudenDe Amstel 3:48.00 196800948 3:42.36 44.93 3:42.36

Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC Donk 3:48.37 196000014 3:46.57 53.21 3:46.57

Programmanr. 10 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans ACZ 29.29 199902559 29.82
AFGEM Kevin Kingma ACZ 27.66 199700559

Masters 25+, Heren

1. Sam Beer Poseidon'56 28.66 199605521 29.53
2. Felix Schilling ZVL-1886 Center NT 199605877 33.62
3. Mark Bel Z&PC Rotterdam 34.00 199406747 37.12

Masters 30+, Heren

1. Laurens de Nijn SwimGym 37.00 199107815 37.61

Masters 35+, Heren

1. Viktor Reijns De Watervogels 30.17 198401865 29.82
2. Thijs Oosterhuis Z&PC Rotterdam 38.00 198403377 34.68
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Stan Dekker HHZV Plons 32.00 197901823 32.35
2. Martin Stout De Lansingh 32.96 197902095 33.60
3. Tom Bandsma PSV 41.41 197701625 41.52

Masters 45+, Heren

1. Chang Bom D.E.S. 31.73 197201483 33.62
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 37.33 197200889 37.56
3. Leon Erkelens Blue Marlins (SG) 42.99 197401539 41.22

Masters 50+, Heren

1. Martin Berkhout ZVL-1886 Center 33.77 197101123 35.88
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 32.91 196801475 36.03

DIS Harrie Busser De Watervogels NT 196901857
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 55+, Heren

1. Otto Jansen ZVL-1886 Center 34.87 196501403 35.15
2. Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 36.05 196501539 37.33

Masters 20+, Dames

1. Gwendoline Kruit ACZ 36.75 199802084 38.30

Masters 25+, Dames

1. Iris Boon GZC Donk 39.00 199303012 34.95
2. Sandra Vermeulen De Duck 38.53 199303522 37.16
3. Eline Molle De Geul 37.00 199404276 37.59
4. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 34.81 199606736 37.80

Masters 30+, Dames

1. Chantal Veneman Blue Marlins (SG) 34.71 198704232 35.57
2. Sofia Robbe Bender SwimGym 38.00 198706274 37.31

Masters 35+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 32.69 198200468 33.19
2. Stefanie Kohl D.E.S. 40.89 198403596 40.42
3. Wendy van Lienden De Lansingh NT 198504238 44.66
4. Jacomar Stout- van Zoest ACZ 46.27 198302924 46.37
5. Melissa Buijens Hieronymus NT 198605358 46.59

Masters 40+, Dames

1. Vera Sevos Z&PC Rotterdam 48.00 198102340 59.17
AFGEM Jolanda Belder De Lansingh 38.31 198100070

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 34.34 196900192 35.15

Masters 55+, Dames

AFGEM Feikje Wittermans GZC Donk 38.39 196400408

Masters 70+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:16.45 195100044 1:14.16
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 11 800m vrije slag 20 - 89 jaar
21-11-2021 - 14:55 SERIES SAMENGEVOEGD:  1 / 2, 3 / 4, 5 / 6, 7 / 8. Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemmers 9:32.19 199305227 9:42.45
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:14.53 400m: 4:52.10 600m: 800m: 9:42.45

2. Sybren Groenewegen De Schotejil 9:42.71 199306223 10:00.73
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.36 1:14.13 400m: 4:53.89 600m: 800m: 10:00.73

3. Jesper Oranje De Duck 10:00.00 199200997 10:06.26
100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.02 1:12.09 400m: 4:51.16 600m: 800m: 10:06.26

4. Jeroen van Blanken ACZ 10:23.28 199206451 10:30.15
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.67 1:17.81 400m: 5:10.48 600m: 800m: 10:30.15

Masters 30+, Heren

1. Niels Albrechts De Schotejil 9:35.97 198800039 9:43.15
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.79 1:13.04 400m: 4:51.26 600m: 800m: 9:43.15

2. Marc Hoogendam Ragnar 10:48.30 199007713 10:59.98
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.88 1:16.81 400m: 5:14.88 600m: 800m: 10:59.98

3. Rudi Butselaar GoSwim 12:26.76 198700577 12:04.88
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.76 1:27.65 400m: 5:48.67 600m: 800m: 12:04.88

4. Mark van der Want GLS Ketelbinkie NT 199107511 12:45.97
100m: 1:20.95 1:20.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.83 1:34.88 400m: 6:12.88 600m: 800m: 12:45.97

Masters 35+, Heren

1. Frank v.d. Voordt De Schotejil 9:35.68 198302259 9:53.08
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.37 1:15.10 400m: 4:55.73 600m: 800m: 9:53.08

2. Alexander Trubin SwimGym 12:00.00 198403381 13:02.45
100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.35 1:34.25 400m: 6:14.70 600m: 800m: 13:02.45

Masters 40+, Heren

1. Victor Barnar GoSwim 10:24.91 197801805 10:26.35
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.46 1:17.62 400m: 5:07.21 600m: 800m: 10:26.35

AFGEM Raymond Oosterbaan GZC Donk 10:27.99 197700711

Masters 55+, Heren

1. Henri Michels De Amstel 10:27.97 196501587 10:33.93
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.01 1:18.01 400m: 5:09.37 600m: 800m: 10:33.93

2. Davy Aerts ShaRK 11:33.50 SHARK/10452/64 11:13.38
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.53 1:23.80 400m: 5:30.62 600m: 800m: 11:13.38

3. Erik Saan De Duck 12:29.91 196500769 12:42.64
100m: 1:23.58 1:23.58 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.91 1:37.33 400m: 6:20.88 600m: 800m: 12:42.64

4. Ed de Bakker De Watervogels NT 196401487 13:12.44
100m: 1:29.45 1:29.45 300m: 500m: 700m:
200m: 3:09.41 1:39.96 400m: 6:31.64 600m: 800m: 13:12.44
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 11, 800m vrije slag

Masters 60+, Heren

DIS André Pantekoek PSV 15:48.33 195800321
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 75+, Heren

1. Willem Putter ZVVS 13:44.86 194500135 14:11.85
100m: 1:39.53 1:39.53 300m: 500m: 700m:
200m: 3:26.60 1:47.07 400m: 7:03.24 600m: 800m: 14:11.85

2. Rob Hanou PSV 15:30.00 194300109 15:02.96
100m: 1:48.65 1:48.65 300m: 500m: 700m:
200m: 3:44.31 1:55.66 400m: 7:32.67 600m: 800m: 15:02.96

3. Geza Kaltenecker AZC 15:25.39 194200065 15:23.22
100m: 1:49.44 1:49.44 300m: 500m: 700m:
200m: 3:46.45 1:57.01 400m: 7:40.18 600m: 800m: 15:23.22

Masters 80+, Heren

1. Nic Geers PSV 18:05.51 193800007 17:59.63
100m: 2:00.05 2:00.05 300m: 500m: 700m:
200m: 4:17.36 2:17.31 400m: 8:55.23 600m: 800m: 17:59.63

Masters 20+, Dames

1. Romy Verhagen De Dolfijn 10:58.84 199906620 10:34.30
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.57 1:20.07 400m: 5:14.51 600m: 800m: 10:34.30

Masters 25+, Dames

1. Leontine Groeneveldt De Duck 11:47.49 199303526 11:26.42
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.76 1:24.46 400m: 5:36.06 600m: 800m: 11:26.42

2. Dorien Pastoors Blue Marlins (SG) NT 199404598 12:51.86
100m: 1:27.89 1:27.89 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.95 1:37.06 400m: 6:21.89 600m: 800m: 12:51.86

Masters 30+, Dames

1. Saskia de Klerk GoSwim 11:12.86 199004612 11:12.98
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.16 1:22.50 400m: 5:27.12 600m: 800m: 11:12.98

2. Nikki Roon IJZ&PC 12:30.00 198803712 11:34.51
100m: 1:17.56 1:17.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.60 1:25.04 400m: 5:37.91 600m: 800m: 11:34.51

3. Lisette van den Bos De Geul 12:35.41 198700468 12:29.73
100m: 1:22.61 1:22.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.89 1:35.28 400m: 6:08.54 600m: 800m: 12:29.73

AFGEM Samantha van Eijk De Geul 10:29.90 198806826

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam WVZ 11:38.43 198300892 12:03.61
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.61 1:30.99 400m: 5:49.43 600m: 800m: 12:03.61

2. Aafke Groot De Geul 12:24.63 198302748 12:36.84
100m: 1:25.47 1:25.47 300m: 500m: 700m:
200m: 3:01.21 1:35.74 400m: 6:15.53 600m: 800m: 12:36.84

NG.ZA Lauriane Avril Feijenoord Albion 18:33.26 198605370

Masters 40+, Dames

1. Jessica Venema GZC Donk 11:31.90 197901526 11:31.84
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.85 1:27.41 400m: 5:44.21 600m: 800m: 11:31.84
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KNZB Regio-West ROM 2 (Masters)
Vlaardingen, 21-11-2021

Programmanr. 11, Dames, 800m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Chantal Verhoeff Old Dutch 11:15.07 197900912 11:32.09
100m: 1:22.75 1:22.75 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.51 1:28.76 400m: 5:48.57 600m: 800m: 11:32.09

3. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 13:18.36 197700138 14:23.18
100m: 1:33.71 1:33.71 300m: 500m: 700m:
200m: 3:20.20 1:46.49 400m: 6:59.45 600m: 800m: 14:23.18

Masters 45+, Dames

1. Grith Sigsgaard De Otters Het Gooi 9:49.67 197200772 9:57.37
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.81 1:14.52 400m: 4:55.24 600m: 800m: 9:57.37

Masters 50+, Dames

1. Annette de Visser Oceanus 11:11.58 197100602 11:12.36
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.12 1:24.61 400m: 5:31.92 600m: 800m: 11:12.36

2. Laura Staal Oceanus 11:53.61 196700358 11:27.51
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.22 1:26.68 400m: 5:41.75 600m: 800m: 11:27.51

3. Joyce Brummelkamp ZVVS 12:49.81 197000952 12:56.48
100m: 1:27.45 1:27.45 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.10 1:35.65 400m: 6:18.07 600m: 800m: 12:56.48

AFGEM Cancia Leirissa Feijenoord Albion 15:00.00 196700748

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger WVZ 13:31.92 196500628 12:27.02
100m: 1:28.51 1:28.51 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.67 1:34.16 400m: 6:11.21 600m: 800m: 12:27.02

2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 13:01.08 196600188 12:59.96
100m: 1:31.94 1:31.94 300m: 500m: 700m:
200m: 3:10.10 1:38.16 400m: 6:27.52 600m: 800m: 12:59.96

3. Erica Muller De Geul 13:29.27 196400412 13:46.40
100m: 1:35.73 1:35.73 300m: 500m: 700m:
200m: 3:18.55 1:42.82 400m: 6:47.64 600m: 800m: 13:46.40

Masters 60+, Dames

1. Irene van der Laan ZVVS 11:19.82 196000096 11:44.86
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.55 1:28.57 400m: 5:51.16 600m: 800m: 11:44.86


